LANG SALVADOR PABLO ANDRES (PPG) (PPO)Beneficiario

Teléfono

Provincia

Fax

0249-4438654

Buenos Aires

CONCEPTO Y MONTO DEL GASTO

En concepto de . Compra de un rack mural para el aula ubicada en el SUM del Pabellón de Aulas 2, en el Campus Universitario Sede
Tandil.

Importe $ 167.999,00

Son pesos ciento sesenta y siete mil novecientos noventa y nueve con 00/100

Desacopio $ 0,00

Fondo de Reparo $ 0,00 (0.00%)

COMPROBANTES

Tipo Número Detalle ImporteFecha CUIT/PAS/NIF Razón Social

FACT 00008-00026942 $ 167.999,0006/05/2025 20-28803862-8
LANG SALVADOR
PABLO ANDRES

(PPG) (PPO)

$ 167.999,00$ 167.999,00

[...]

LANG SALVADOR PABLO ANDRES (PPG) (PPO)Beneficiario

Teléfono

Provincia

Fax

0249-4438654

Buenos Aires

DETALLE DE TESORERÍA

Liquidado $ 167.999,00

Adelantos $ 0,00

Reten. varios $ 0,00

Retenciones $ 19.622,28

Bonificación $ 0,00

Multa $ 0,00

Neto a Pagar $ 148.376,72

TESORERIA

$ 148.376,72Recibo de Tesorería la suma de

ciento cuarenta y ocho mil trescientos setenta y seis con 72/100Son pesos

. Compra de un rack mural para el aula ubicada en el SUM del Pabellón de Aulas 2, en el CampusEn concepto de

Orden de Pago OP : 2588 / 2025

$ 0,00Desacopio

$ 0,00 (0%)Fondo de Reparo

VALORES ENTREGADOS EN PESOS

Medio Número Banco ImporteFechaCuenta BeneficiarioCBU